



Krąpiel, dnia 22.06.2020r.  
(miejscowość i data)

Krzysztof Kowalczyk  
(imię i nazwisko radnego)

*p. kier. B. Witek + p. kier. J. Micholuk Rokite*  
*28.06.2020r. Wozni*

**WOJT GMINY STARGARD**  
(za pośrednictwem Przewodniczącego Rady  
Gminy Stargard)

### **INTERPELACJA/ZAPYTANIE\***

w następującej sprawie : wykonania naprawy elewacji świetlicy wiejskiej w Krąpieli

**Stan faktyczny:** W związku z pracami przygotowawczymi do sporządzenia projektu budżetu na rok 2017 w dniu 28.09.2016r. złożone zostało pismo rady sołectkiej wsi Krąpiel z prośbą o zabezpieczenie środków na naprawę elewacji budynku świetlicy wiejskiej w Krąpieli.

W związku z pracami przygotowawczymi do sporządzenia projektu budżetu na rok 2018 w dniu 28.09.2017r. złożone zostało pismo sołtysa wsi Krąpiel z prośbą o zabezpieczenie środków na naprawę elewacji budynku świetlicy wiejskiej w Krąpieli.

W związku z pracami przygotowawczymi do sporządzenia projektu budżetu na rok 2019 w dniu 28.09.2018r. złożone zostało pismo sołtysa wsi Krąpiel z prośbą o zabezpieczenie środków na naprawę elewacji budynku świetlicy wiejskiej w Krąpieli.

W związku z pracami przygotowawczymi do sporządzenia projektu budżetu na rok 2020 w dniu 27.09.2019r. złożone zostało pismo sołtysa wsi Krąpiel z prośbą o zabezpieczenie środków na naprawę elewacji budynku świetlicy wiejskiej w Krąpieli.

Pomimo wielokrotnie zwracanych uwag dotyczących wyglądu fasady budynku nie podjęto żadnych działań zmierzających do zainteresowania się problemem mieszkańców sołectwa. Stan elewacji budynku świetlicy z roku na rok ulega pogorszeniu. Obecnie budynek szpecą bardzo duże odpryski tynku strukturalnego z elewacji świetlicy, a odsłonięty styropian jest wyrywany przez podmuchy wiatru oraz wydziobywany przez ptactwo. Budynek świetlicy zlokalizowany jest w centrum wsi przy drodze krajowej nr 10 o bardzo dużym natężeniu ruchu aut. Jego obecny wygląd stanowi niechlubną wizytówkę wsi Krąpiel.

#### **Wynikające z powyższego pytania do Wójta:**

1. W jakim terminie w bieżącym roku zostanie wykonana naprawa fasady budynku świetlicy. Proszę o precyzyjne wskazanie daty.

Z poważaniem

*Krzysztof Kowalczyk*